ID 1947

NocTtuHmua y BOpoOHLOBCKOro
napka B Anynke

99 000 000 py6.
1220300 %

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4acTKa:
KomMHaT:
DTa)XHOCThb:

Anynka
500
401

15

17

16




ID1947 99 000 000 py6.

1220300 %
NocTtuHmua y BOpOHULOBCKOro napka B

Anynke

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1947

BHMMaHWe NpoaaéTca KPYriaoroamyHbin AENCTBYOLWMNA FTOCTUHUYHbIN KOMMEKC C KJIMEHTCKOM
6asonm B ueHTpe Anynke! Ha 3emenibHOM y4acTKe 16,5 COTOK (pekpeaumsa) pacnosioXXeHbl ABa
Kopnyca obuwien naowanbio 500 M2, neTHAA COBPpEMEHHAS KYXHS, ......




